Post rationem quamprimū fieri tunc factam  
Fiscario sequenti reddat ad offitium domus  
fl. 150, quos accepit ab E. D. dy Gregorio  
no archiepo.

Demide A. R. D. Adamo opationis  
Rectori reddat fl. 325, q. 23.

Reliquam A. R. D. Jacobo vsteri Canonico  
S. Floriani re. plenipotenti meo red-  
dat cum registis.

Reliqui autem A. R. D. Melchiorum Pa-  
gio Canonico S. Andæ pro Fiscaria contribu-  
da flor. ~~29~~ 29.

Ziv # 20 024

In nomine Domini Amen.

194

RATIONES  
Perceptorum,  
Retentorum,  
Expositorum.

In Fiscariatu <sup>imo</sup> Algeri Adami  
Draskij, qui cepit in Anno  
Domini 1631, à festo S.  
Joannis Baptistæ, usq; ad diem  
S. Joannis Baptistæ in Anno  
Domini 1632.

Speranda est Dei benignitas,  
Ubi vrget fati iniquitas.

Cines Czaminica consuevit  
continuant infrascripti.

X. Mroszkowicz Consul in  
plata Cracouica.

~~M. Czaminica~~  
~~M. Czaminica~~  
Anna

2. Johannes Tajner murarius  
in plata Cracouica.

Bernat in plata canu.

3. Bernas in plata canu.  
Albertus

4. Albertus Cicorowicz in plata Crac.  
uosi.

+. Flor 95 m. 195  
Tabula Perceptoru.

Ab Illustri Comite in Theodyn  
i villa Morawicka pro festo S.  
Martini. Flor. 30.

A. Reuerendo Abbate Tircoufi  
pro festo S. Martini. Flor. 32.

A. Venerabili Communitate e villa  
Bosdyn, pro festo S. Martini mar-  
cab 20, qua facit Flor. 32.

Ab Illustri D. Agnete Coniussa  
de Theodyn Palatina Crac.  
Tirley relicta vidua, ex vil-  
la Rogow pro festo S. Martini 25. 18.

A. Magnifico D. S. iuslao  
Stadnickij et successibz sig ex  
villa Nindzici pro S. Martini 25. 18.

A. Magro D. Stanislas Felin-  
skij e villa Lucianowicka pro  
festo S. Martini. Flor. 19. 6.

A. Cuiusq. 4 Casuieribz pro  
festo S. Martini. Flor. 18. 12.  
quod quos velle apposta signa.

A V. Capitulo S. Roman.  
pro Refectory Quadagesimal 3. 6.

A Venerabili Capitulo S. Ro-  
mani pro festo S. Iuan. Bapti-  
ste - - - Flor. 5.

A Generoso Ono Cornobisij et  
sore villanum Brzesnica et Wis-  
ka ad altare S. Bernardi pro  
festo S. Petri et Pauli - Flor. 5.

Ex dono Holenyska de par-  
ochia pro festo Petri et Pauli, et pro  
S. Trinitatis - - Flor. 10.

Ex Fidei Misericordibus in Al-  
tari S. Sigismundi et Eupre-  
marchini in curia Curie. - Flor. 15.  
pro quadragesimali S. Lucie, et S. Lucia, media partem Altaris et alij.

### Retenti.

Aud Onos Possessoris villanum  
Brzesnica et Wiska pro festo  
Petri et Pauli. Flor. 15. sot

Aud Possessoris Lanus pro S. Martini. 1. 18.

Aud Possessoris villa Koscichin. 17. 18.

Securaria vniuersi Flor. 277. et 6. sot

## Tabula Expensorum.

### LIGNA.

Die 26 Junij Decimale vni-  
emphron est uon decima. Flor. 72.

A demissione ad litteras - I.

Ab expositione lignorum ad ripa. 4.

Vectonibus - - Flor. 6. 10.

Rusticis componentibus in Clauo. - 24.

Custodiuntibus ligna - - 10.

Die 16 Septembris empha  
sunt Decimale duo, caude-  
circa, quodlibet Floribus 70,  
faciunt. - Flor. 140.

A demissione ad litteras Flor. 2.

Ab expensu ad ripam - Flor. 6.

Vectonibus ab vniuersi - Flor. 13. 4.

Rusticis componentibus in Cella  
no ab vniuersi - - 1. 10.

Custodiuntibus ligna bis. - 22.

Quatuor Decimale engli et in Arbutano	Flor. 68.
Ad confortatione lignon <sup>is</sup> et exportatione.	fl. 3. 13.
Vecturibus	7. 10.
Custodiendiis	- 12.
Summa Lignon <sup>is</sup> . 327, et q <sup>uod</sup> 13.	
<b>AROMATA.</b>	
<b>Piper.</b>	
Libra 9 per q <sup>uod</sup> 24 faciunt	7. 6.
Libra 9 q <sup>uod</sup> 33. faciunt	9. 27.
Libra 4 per q <sup>uod</sup> 36 faci.	4. 24.
Item libra medica.	- 16.
Summa totius fait	22. 13.
<b>CROCUS.</b>	
Dieb <sup>us</sup> Carnium piscium et sim: gulis ferijs ovis, Laboris 48, et medicis, per q <sup>uod</sup> 24. faci.	38. 24.
<b>Zinziber</b> , cu <sup>m</sup> genoph.	
Pro toto anno fait	- 13.
<b>Cuminum.</b>	
Tempore quadrages <sup>ime</sup> ad p <sup>er</sup> ses.	- 12.
Amisum.	
Pro toto anno fait	- 10.
Summa Aromati fait.	62. 14.

<b>Butirum.</b>	
Die 16 Julij e Bronowice vas butiri accepit a Ono Wasielesij.	fl. 193
Die 21 Septembris vas butiri e Bronowice a D. Wasielesij.	
Die 10 Aprilis, tertium vas acce: ptum est e Bronowice, ab eodem.	
Accipiunt Vasa tria, kahneles: notium, vni <sup>us</sup> ab A. R. D. Malbia Glesio S. T. D. S. Flor. Decimo. Alterum, ab R. D. Jacobo Wrinse, Canonico S. Henrici. Tertium a V. D. M. Adamo Dra: sij, cum mappis trib <sup>us</sup> , x <sup>o</sup> p <sup>er</sup> sonar <sup>um</sup> .	
E Beldyn a Ono Fiderico Sigler vas butiri, in Vigilia Purificationis B. M. Virginis. duo adhuc vasa debet dare.	
Imponit et vnum vas sub p <sup>er</sup> sona Fiscaria.	Flor. 7.
Summa Florum	7.
<b>SAL.</b>	
Pro toto anno fait	Flor. 11.

Olerum.

Ex lino pro Quadragesima, et  
pro alijs dieb; ieiuniorum per  
integrum annum, diuerso factis.  
Quantarij 20, per qd 15, facit  
Flor. 10, et quantarij 20 per qd  
12, faciunt Flor. 8, quantarij  
aut 40 per qd 11, facit Flor. 7, et  
qd 10.

Summa olei. q. 25. 10.

Olerum Olivaceum pro annis. 4.

Summa totius. Flor. 29. 10.

Cerasata.

Diebus ieiuniorum, ad agnellos  
et per Quadragesima per qd  
6 pro qualibet vice.

Flor. 13. 4.

Mel.

Ad piscos, assationes, et in alia  
condimenta, tan. ferud. Flor.

14. 26.

Canabis serena. Flor.

3. 24.

PRATES Flordei.

Die 23 Junij Coctus unq.

2. 10.

Die 8 Julij Coctus unus.

2. 10.

Die 20 Julij Coctus unq.

2. 10.

Die 31 Julij Coctus unq.

2. 10.

Die 9 Augusti. Coctus l.

2. 3.

22 Augusti Coctus sssuictor.

2. 27.

5 Septembris Coctus unq.

2.

17. Septembris Coctus unq. - 2.

30. Septembris Coctus unq. - 2.

8 Octobris Coctus unq. - 2. 10.

17 Octobris Coctus unq. - 1. 18.

26 Octobris. Coctus unq. - 1. 18.

6 Nouembris Coctus unq. - 1. 18.

14 Nouembris Coctus unq. - 1. 15.

23 Nouembris Coctus unq. - 1. 15.

3 Decembris Coctus unq. - 1. 15.

In his mensis Decembris à Bosetia  
dati sunt Cocti 8 mensura Galliarum.

27 Martij Coctus unq. cupus. I. 10.

Hebdomada magna Cocti trb. p  
qd 40 cupi sunt - Flor 4.

Die 29 Aprilis cupi sunt à Car.  
bonem Cocti trb per qd 40 Flor 4.

29 Mayi in Vigilia Pentecostes  
cupus est Coctus unq. Flor. 1. 10.

11 Junij cupus est sssuictor  
us pulcherr.

Cor. 27. 128.

Summa Florum: 44 qd.

In his mense Licetis coctus unq.

*Pullus Cicuis*  
 Semicocta pro feijs sabb. et in  
 vigilijs cu' papaverino usculo  
 apponi solita - Flor. 5. 9.

*Alitica*  
 Quicquid spij ad cibos per annu. 2. 19.

*Pisa*  
 Die 4 Decembris in Anno 1631  
 dati sunt e' Basin a' D. Cyllur  
 Coreti 8 mensura scabbimira.  
 Quia sunt post festu' Pasche  
 in Anno 1632, Coreti tres  
 per Flor. 2. - - - Flor. 6.

Summa huius Flor. 6.

*Olus.*

Pro singulis diebus fisci, interdu  
 per 6, vel 7, pro vicibus 30 per  
 7, faciunt - Flor. 7.

Et pro 38 vicibus per 6 fact. 7. 18.

Item de vicibus spij interdu  
 9, interdu 7, vel 8, bis 12. Flor. 3. 13.

Summa pro toto anno Flor. 18. 3.

*Ola fictiles.*

Die 26 Junij ad Carbona' cupre 6.

Die 4 Octobris in mundinis S. Michaelis  
 cupre sunt ole ad Carbona' Flor. 12. 9.

Pro Baccharalibus ole due - - - 1. 18.

Di Quadragesima - - - - - 22.

Pro festo Paschalis Domini - - - 2. 20.

Summa Florenu' 23.  
 et 89 9.

*Papaver.*

Pro vigilijs S. Agathoni ad uscu-  
 lum pro toto anno - - - 2. 10. s. i.

*Comis dulcianus.*

Ad cibos coctos, et ascos. - - - 4. 20.

*Expensa Communis*

Die 10 Julij a reparone Scavagine - - - 27.

Eodem die a reparone forn. Lupi - - - 12.

A reparone curdina in Fiscaria - - - 15.

A reparone securis fer. - - - 8.

Pro Scavagine nova una, pro  
 qua comparanda veteris erant  
 data iam consumpta, addidi A. 6.

Debet hinc 4; nota aut 31. Julij 17. p.  
 et 12.

Pro Sarcagine nova altera  
 ex Conseru V. Offij, infra ma-  
 gni. diuis dedi - Flor. 13.  
 Sicut in ea 36 libris, sit 7 d. lo.

Ad reparand. pabnam stanneam  
 pro festo Paschalis Dni. - 12.

Summa annua Flor. 21. 14.

Aditiones Culinae.

In Appura Q. D. Bartholomaei  
 Grij. bouoski; die 14 Julij dedi 3.

Die 18 Augusti dedi - Flor 3.  
 28. Septembris off. ad fine. 2. 19.

In Appura V. D. M. Felami Dna:  
 hij ei die 22 Octobris dedi  
 ad 18 Decembris - Flor 7. 21.

Die 24 Decembris dedi p 3 heb. 1. 18.  
 Adie 9 Jan. ad 26 Feb. inclusis. 8. 8. 52

In Appura Q. D. Alberti Mier:  
 nichonij pro 6 hebdomadib.

Item pro hebdomadib 7 Flor 3. 29.  
 Item 9 hebdomadib duab.

Summa Aditionum Culinae -  
 Flor. 31. 9. 52

Refectioes solennes.

In octaua S. Corporis Christi;  
 in Anno Dni 1631, die 26 Junij, in  
 pullis, cassabus, passillis, lactuca, vuis. 5. 15.

Die festo Visit. B. Mariae Virg.  
 in piscibz, insculo vini, saccaro,  
 cinamomo, et vuis passis. 3. 26. 51.

Die S. Annae festo, in Piscibus,  
 et vini insculo et alijs phi. 5. 12.

Die festo Assumpt. B. Mariae Virg.  
 in piscibz, insculo, et necessariis. 2. 15.

Die festo Natiuit. B. M. Virg.  
 in pullis, cassabus, et necess.

Die festo S. Crucis in pisci-  
 bus, vini insculo, saccaro etc. 5. 8. 1/2.

Die festo Conceptionis B. Mariae  
 Virginis, in pullis, cassab., et ceteris. 4. 12.

Die festo Purificationis B. Mariae  
 Virginis pro Corporibz, cassabus,  
 Passillis, et vuis passis. 5.

Pro Cena Bacchi.

Pro Carnibus et lactinijs - 4. 6.

Die festo Annunciat. B. M. V.  
 in piscibz, et insculo anisodulino  
 et alijs. 5. 24.

Die festo Ascensionis Do-  
mini nostri, in vitella, et  
assaturis, lactuca, pastillis et piperis. 5. 24.

Die Sacramenti Pentecostes  
Dni, in pulvis vitella, assaturis,  
limonibus, pastillis, et lactuca. 3. 16.

Die festo Sacramenti Corporis  
Christi Dni, in assaturis, et  
pastillis, limonibus, et vniis pastis. 5. 9.

Die Octave Dni Corporis  
Christi Domini, in pulvis, et  
assaturis, pastillis, et limonibus. 5. 18.

Summa omnium foliorum  
Flor. 74/10, si

Refectioes maiores

In vigilia Natalis Dni  
nostri Iesu Christi.

Piscis salitus - Flor. 1. 12.  
Amygdala - 24.  
Oryza libra 2 ad botulos - 18.  
Saccarum, ad botulos, et piperis - 18.  
Lac - 2.  
Cucurbita ad botulos, et piperis - 9.  
Penna - 8.

Zens - 21. 9.

Cinamomum - 20. 6.

Ora passa - 6.

Saccharum formatum - 18.

Saccharum Vini media ola - 1.

Ceruefia - 3.

Pipens libra ad botulos - 26.

Crocus eodem - 12.

A malthatione porconi - 20.

Summa Flor. 8, 98.

Refectioes die Nativitatatis

Dni nri Iesu Christi.

Capones - Flor. 2, 2.

Pastilli - 8.

Ora - 7. 1/2.

Saccarum - 9.

Cinamomum - 3.

Ora passa - 3.

Vinum pro personis 13, per  
of 18, diei - 4. 15.

Summa Flor. 7, 917.  
et m. d.

*In vigilia Epiphania  
Christi Domini.*

Sacerdotibus saccam formata	-	18.
Sacerdotibus olea media vini	Fl. 1.	-
Cerevisia	-	3.
D. p[ro]p[ri]o s[er]m[on]e ad distribu[ti]o[n]em		
in die sacerdotibus	-	Flor. 2.
Pro Cerevisia vase.	Fl. 1.	20.
Formata ad condic[ti]o[n]em. Crux.	-	8.
Ad deponat[i]o[n]em Cerevisie.	-	2.
Summa Flor.	5.	21.

*Refectio[n]es sacrae  
Quadragesimae.*

Amigdalata pro tota Quadrage[si]ma	Summa Sabbato magno et Vigilia	S. Joan. Bapt. pro una vice	libra una, q[ui] 20, sicut numeru[m]	libra 20 faciunt	-	Flor. 12. 10.
Saccarum pro tota Quadrage[si]ma	Summa pro una vice	q[ui] 18, fait.	11.	29.		
Prima pro tota Quadragesima	per q[ui] 8, vel 9 pro vicibus 9, fa-	ciunt	-	-	Flor.	6. 13.

*Pisces saliti, vel recentis  
Fris 3ijs et his appon soliti,  
per marc[am] una[m], sicut vicibus,  
et 6 vicibus per marc[am] 1 q[ui] 4,  
et bis per marc[am] 1 q[ui] 6, et  
defecti salitorum, fait  
marcas 12, q[ui] 36. restor.*

Una passa pro Quadragesi- ma, factum statim diebus per q[ui] 4, vel 5 interdi, vel 6.	2.	20.
Panis albus ad viscum	-	20.
Summa totius Flor.	54.	
et q[ui] 14.		

*Refectio[n]es S. Casobahis.*

Capones.	-	2.
Limones.	-	10.
Panis albi ad agnellos.	.	4.
Saccam ad cordi.	-	18.
Vino malochia	-	12.
Ad viscum vini saccam.	-	7. <sup>1</sup> / <sub>2</sub>
Una passa vino ad agnellos.	-	9.
Una nono ad agnellos 3.	-	12.
Cinamomum	-	10.
Piperis libra media ad viscos. extardim[en]ta.	-	20.

Anisum ad betulos - Fl. 8  
 A maculatione porri. - 3  
 Vinum pro personis 12 - 15  
 Per os 12. Fl. 3.

Summa Flor. 9. 93.

Reflexiones in Albis. <sup>et med.</sup>

Agnelli herb. anphi - Fl. 2 21.  
 Oua ad infirmitudi. - 15  
 Vinum malmaticum - 12  
 Saccarum candense - 18  
 Panis ad agillos et p. fill. - 9  
 Oua roris, et roris ad aqua. - 18  
 Crocus ad rufare. - 12  
 Cinnaomum - 7. 1/2  
 Linones ad cibos. - 12

Summa Fl. 6. 94  
 et med.

Lecturae S. Missae.

Quartuale S. Crucis.

Adm. Rendo Ono Joanni  
 Regis Rubei S. Theol.  
 Licentiate, S. Romani Canonico  
 nico ad altare S. Bernardi  
 Cleopatra. Fl. 1.

Rendo Ono Bartholomeo Gdy:  
 bonstij Canonico S. Anna  
 ad altare S. Joannum. 4.

Rendo Ono Melchioni Por:  
 tis Canonico S. Anna, ad  
 altare S. Joanni secundi  
 ministerij apud S. Anna. Fl. 1.